
Dz-09.0021.57.2018 

 

Uchwała Nr LVII/ 370  /2018  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 20.07.2018r.  

 
w sprawie: Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 2019 z organizacjami 

pozarządowymi. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopol. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1845 z późn. zm.) w odpowiedzi na pismo 

Biuro MOWIS z dnia 12.06.2018r. Rada Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

  Przystępuje się do Otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2019. 

§ 2 

 Dokonuje się wyboru zadań publicznych określonych w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie:  

 
1 Organizacja obozu sportowego dla dzieci i młodzieży z 

Dzielnicy IX w 2019 roku- otwarty konkurs ofert 

 

Kwota: 8.000-zł. 

Realizator: UMK 

Wydział Sportu 

2 Organizacja lokalnych imprez sportowo - rekreacyjnych 

dla dzieci i młodzieży z Dzielnicy IX- otwarty konkurs 

ofert 

 

Kwota: 6.000-zł. 

Realizator: UMK 

Wydział Sportu 

3 Pomoc rzeczowa dla osób zrzeszonych w Kołach 

Emerytów i Rencistów na terenie Dzielnicy IX.  

 

Kwota: 10.000-zł. 

Realizator: UMK 

Wydział Spraw 

Społecznych / 

MOPS 

 Razem Kwota : 24 000-zł  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

Uzasadnienie: 

Uchwała została podjęta  w związku z pismem Biura Miejskiego Ośrodka Wspierania Inicjatyw 

Społecznych z dnia 12.06.2018 r. w sprawie projektu Programu Współpracy Gminy Miejskiej 

Kraków na rok 2019 z organizacjami pozarządowym. 


